2022年5月13日

各 位

会 社 名  株式会社フ ェニックスバイオ

代 表 者 名  代 表 取 締 役  島 田  卓

（コード番号：6190 東証グロース）

問 合 せ 先  専務取締役管理部長 田村 康弘

  （TEL 082-431-0016）

新任監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり新任監査役候補者の選任について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、正式には2022年６月28日開催予定の第21期定時株主総会における承認を経て決定

される予定です。

記

新任監査役候補者

氏名 略歴 所有株式数

上野 基康
ウエノ モトヤス

1985年４月 中国醸造株式会社（現 株式会社サクラオ

ブルワリーアンドディスティラリー）入社

1994年２月 日本合同食品株式会社入社 総務経理部長

2001年12月  戸田工業株式会社入社

2011年８月 戸田聯合実業（浙江）有限公司 監事

2016年４月 戸田ファインテック株式会社 取締役

2019年７月 戸田工業株式会社 財務部長

－

（注）上野基康氏は、社外監査役候補であります。なお、同氏は東京証券取引所の定めに

基づく独立役員の要件を満たしており、当社は独立役員として同取引所に届け出る

予定であります。

以 上